
   

Podnikejte s přehledem    |    www.ron.cz 

Sídlo společnosti Ron Software, spol. s r.o. ‐ Karviná, Rudé armády 534, 733 01 Karviná ‐ Hranice 
tel.: +420 596 312 827, mob: +420 603 102 448, fax.: +420 596 309 036, e‐mail: software@ron.cz 
 
Pobočka ‐ Praha, Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, tel.: +420 603 102 448, e‐mail: praha@ron.cz 
Pobočka ‐ Brno, Karlova 7, 614 00 Brno, tel.: +420 545 230 133, e‐mail: brno@ron.cz 

 

Program DOCHÁZKA – modul VISITOR 

Software Modul VISITOR je určen pro evidenci návštěv, které vchází do objektu firmy. U jednotlivých návštěvníků jsou evidovány 
základní údaje (jméno, příjmení), důvod návštěvy, navštívená osoba. Návštěvě je možno přiřadit ID médium, které ji umožní vstup 
do vybraných prostor firmy. Tento systém lze využít pro registraci vjíždějících vozidel. 

Systém evidence návštěv VISITOR je instalován na počítači na vrátnici nebo recepci a je připojen na centrální docházkovou databázi. 
Ovládání je snadné a intuitivní. 

Modul VISITOR může být rozšířen o čtečku dokladů. Jedná se o speciální zařízení pro rychlé 
a spolehlivé snímání osobních údajů z dokladů totožnosti (pasy, občanské průkazy). 
Umožňuje strojové načítání dat z průkazů, které jsou vybaveny dvouřádkovým znakovým 
řetězcem s údaji o jeho držiteli. 

Výhodou je rychlost a přesnost snímaných dat, jednoduchá obsluha (vrátní, informátoři) a 
především shodnost údajů při opakovaném vstupu. Snímač zabraňuje zapisování údajů o 
jedné osobě v různých variantách, které vznikají při ručním opisování. 

 

 

 


